
Delibera del Direttore Generale n. 376 del 29/02/2024

OGGETTO:  Presa  d'atto  del  Decreto  del  Presidente  del la  Giunta  Regionale
del  Veneto  n.  16  del  26/02/2024  di  proroga  del l ' incarico  di
Direttore  Generale  del l 'Azienda  Ospedale  -  Università  Padova
al Dott.  Giuseppe Dal Ben.

NOTE  TRASPARENZA:  Con il presente provvedimento si prende atto del Decreto del
Presidente  della  Giunta  Regionale  del  Veneto  n.  16  del  26/02/2024  di  proroga
dell'incarico  di  Direttore  Generale  dell'Azienda  Ospedale  -  Università  Padova  al  Dott.
Giuseppe Dal Ben.

Il Direttore Generale  r i fer isce:

Premesso che:

-  con  Decreto  n.  29  del  26/02/2021  i l  Presidente  del la  Giunta  Regionale 
del  Veneto  ha  conferito  l ’ incarico  di  Direttore  Generale  del l ’Azienda 
Ospedale  -  Università  Padova  al  Dott.  Giuseppe  Dal  Ben  con  decorrenza 
dal  01/03/2021 e  per  la  durata  di  tre  anni,  con possibi l i tà  di  proroga  per 
ulter ior i  due anni;

-  con  Decreto  n.  16  del  26/02/2024  i l  Presidente  del la  Giunta  Regionale 
del  Veneto  ha  prorogato  l ’ incarico  di  Direttore  Generale  del l ’Azienda 
Ospedale  -  Università  Padova  al  Dott.  Giuseppe  Dal  Ben  con  decorrenza 
dal 01/03/2024 per ulter ior i due anni f ino al 28/02/2026;

-  r itenuto  di  prendere  atto  con  la  presente  del iberazione  e  per  ogni 
conseguente effetto  del  Decreto del  Presidente del la  Giunta  Regionale  del 
Veneto n. 16 del 26/02/2024;

- vist i  i l  Decreto Legislat ivo n. 502/92 e ss.mm.ii .  ed i l  D.P.R. n. 484/97;

- viste le Leggi Regionali  n. 55 e n. 56 del 1994 e ss.mm.i i.;

- in base ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R. n. 16 del 26/02/2024.

 deliberazione n.  376 del 29/2/2024 pagina 1 di 3



IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  Il  Direttore
Generale  ha attestato  l ’avvenuta  regolare  istruttor ia  del la  pratica,  anche 
in  ordine  al la  conformità  con  la  vigente  legislazione  statale  e  regionale, 
nonché  la  copertura  del la  spesa  prevista  nel  budget  assegnato  per  l ’anno 
in corso;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R. n. 16 del 26.02.2024.

DELIBERA

1. di  prendere  atto  che,  con  Decreto  del  Presidente  del la  Giunta 
Regionale  del  Veneto  n.  16  del  26/02/2024,  è  stato  prorogato 
l ’ incarico  di  Direttore  Generale  del l ’Azienda  Ospedale  -  Università 
Padova  al  Dott.  Giuseppe  Dal  Ben  con  decorrenza  ed  immissione 
nel le  funzioni  ist ituzionali  definite  dal  d.lgs.  30.12.1992  n.  502  e 
ss.mm.ii .  e  dal la  L.R.  14.09.1994  n.  56  a  far  data  dal  01/03/2024 
per ulter ior i  due anni,  f ino al  28/02/2026.

 

I l Direttore Generale
 F.to Dr. Giuseppe Dal Ben 

 deliberazione n.  376 del 29/2/2024 pagina 2 di 3



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 29/2/2024

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°3 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 376 del 29/2/2024 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

UOC AFFARI GENERALI

(Avv.Maria Grazia Cali)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  376 del 29/2/2024 pagina 3 di 3


		2024-02-29T13:06:37+0100
	Giuseppe Dal Ben




